

PJ Holding 2014 ApS

Dalhøjen 76, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 41 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Peter Kirch Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Holding 2014 ApS Dalhøjen 76 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 36 41 11 71 Stiftet: 20. oktober 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirch Jakobsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associeret virksomhed	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje anparter og aktier i selskaber med forretningsmæssige aktiviteter indenfor bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639 t.kr. mod -1.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af resultat af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter halvandet års resultat. Det underliggende associeret selskab har ændret regnskabsår, hvorefter selskabets regnskabsår følger kalenderåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.625	-4.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.669.010	-1.347.396
Andre finansielle indtægter	0	1.352
Øvrige finansielle omkostninger	-25.061	-20.102
Resultat før skat	1.639.324	-1.370.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.639.324	-1.370.771
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.540
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	1.529.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.309.231
Disponeret i alt	1.639.324	-1.370.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.533.154	264.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.533.154	264.144
Anlægsaktiver i alt	1.533.154	264.144
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	400.000	0
Tilgodehavender i alt	400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.846	24.903
Værdipapirer i alt	20.846	24.903
Omsætningsaktiver i alt	420.846	24.903
Aktiver i alt	1.954.000	289.047

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	380.917	-1.148.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>540.917</u>	<u>-1.098.407</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	351.418	335.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.165	248.265
Anden gæld	803.500	803.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.083</u>	<u>1.387.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.083</u>	<u>1.387.454</u>
Passiver i alt	<u>1.954.000</u>	<u>289.047</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	61.540	160.824	0	272.364
Resultatandel	0	-61.540	-1.309.231	0	-1.370.771
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-1.148.407	0	-1.098.407
Resultatandel	0	0	1.529.324	110.000	1.639.324
	50.000	0	380.917	110.000	540.917

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig værdi på 1.533 t.kr. pr. 31. december 2019 er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 er på 351 t.kr.
